г^ /л .у  Z C

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ « «?/» U W U c X - 20J3t. № W P-/7J

Об утверждении Устава Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования городского округа Королёв

Московской области «Центр Орбита» в новой редакции

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом городского округа Королёв Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Устав Муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования городского округа Королёв Московской области
«Центр Орбита» в новой редакции (приложение).

2. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования
городского округа Королёв Московской области «Центр Орбита»:

2.1. Осуществить необходимые действия, связанные с регистрацией Устава
Учреждения в новой редакции в установленном действующим законодательством
Российской Федерации порядке.

2.2. Осуществить иные предусмотренные законодательством мероприятия,
связанные с внесением изменений в правоустанавливающие документы
Учреждения.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему
в официальном городском печатном средстве массовой информации и разместить их
на официальном сайте Администрации городского округа Королёв Московской
области «Наукоград Королёв» (www.korolev.ru).

4. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций
Администрации городского округа Королёв Московской области (Маслова Е.А.)
обеспечить выполнение пункта 3 настоящего постановления.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главььАщмшистрации городского округа- -Kqp о л ё в Московской области
Викулову

Глава городы
Верно lUA
Начальник отдела,
и координации муь
делами Администра?
Московской области

грокрупаЭ :
делами Щ

/ментационного обеспечения
1альных услуг управления

‘о, о круга Королёв

И.В. Трифонов

015887

http://www.korolev.ru